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                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ 

                                                                                     УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                           постановлением администрации
                                                                                                                                                                                   Ахтанизовского сельского поселения
                                                                             Темрюкского района
                                                                           от 17.07.2025 № 113


ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление  администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 30 октября 2024 года № 197«Об утверждении муниципальной программы «Развитие земельных и имущественных отношений Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района»


	1. В муниципальной программе «Развитие земельных и имущественных отношений Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района» в разделе 1 паспорта муниципальной программы «Развитие земельных и имущественных отношений Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района» позицию «Объем финансирования муниципальной программы, тыс. рублей»  изложить в новой редакции:

	Объем финансирования муниципальной программы, тыс. рублей 
	всего
	в разрезе источников финансирования

	Годы реализации
	
	федеральный бюджет
	краевой бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники

	2025 год реализации
	230,0
	0,0
	0,0
	230,0
	0,0

	Всего
	230,0
	0,0
	0,0
	230,0
	0,0

	расходы, связанные с реализацией проектов или программ

	2025 год реализации
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	расходы, связанные с осуществлением капитальных вложений в объекты капитального строительства
муниципальной собственности Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района

	2025 год реализации
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0



	2. Раздел 2 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Развитие земельных и имущественных отношений Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района» изложить в новой редакции:
                                  
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Статус
	Годы реализации
	Объем финансирования, тыс. рублей
	Непосредственный результат реализации мероприятия
	Заказчик, главный распорядитель (распорядитель) бюджетных средств, исполнитель

	
	
	
	
	всего
	в разрезе источников финансирования
	
	

	
	
	
	
	
	федеральный бюджет
	краевой бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Цель 
	Развитие имущественно - земельных отношений в Ахтанизовском сельском поселении Темрюкском районе, повышение эффективности управления и распоряжения муниципальной собственностью, обеспечения комфортных условий проживания для жителей поселения

	1.1
	Задача 
	Обеспечение рационального использования и эффективного управления земельными участками и недвижимостью

	1.1.1
	Развитие земельных и имущественных 
отношений Ахтанизовского сельского 
поселения Темрюкского района
	3
	2025 
	230,0
	0,0
	0,0
	230,0
	0,0
	Оформление технических паспортов, технических планов, кадастровых паспортов, оценка рыночной стоимости, арендной платы

	Администрация Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района



Начальник отдела финансов
1

2

и  экономического развития                                                                                                                                         Ю.Г. Дянина

